ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЕЛОКАЛИТВИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БЕЛОКАЛИТВИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

347042, Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, ул. Чернышевского, 12, 8(928)778-76-73

profbelaykalitva.jimdofree.com, e-mail: belka@obkomprof.ru

ОКПО 02631207 ОГРН 1026100012245 ИНН/КПП 6142010414/614201001

 Руководителю ОУ

Председателю ПК

Туры в г. Кисловодск на Новый год и

Рождество

Уважаемые коллеги!

Ростовская областная организация Общероссийского Профсоюза образования

предлагает отдых на Новый Год и Рождество в санатории «Узбекистан»
города Кисловодска   с 30.12.2023 по 02.01.2024  (4 суток) и с 04.01.24 - 07.01.2024.

1 тур: Отъезд из г. Ростов-на-Дону от здания «Дом Профсоюзов» по адресу

пр. Ворошиловский 87/65  29 декабря в 17:00.

Отъезд из г. Кисловодска 02 января 2024 в 20:00.

2 тур: Отъезд из г. Ростов-на-Дону от здания «Дом Профсоюзов» по адресу

пр. Ворошиловский 87/65  03 января в 17:00.

 Отъезд из г. Кисловодска 07 января 2024г.  в 20:00.

Стоимость тура : 20400 руб. с человека

В стоимость оздоровительной путевки включено: проезд в оба конца,

страховка, проживание в 2-х местных стандартных номерах со всеми удобствами, 3-

х разовое диет.питание, питье минеральной воды. Обращаем ваше внимание, что в

санатории не предполагается проведение Новогоднего банкета.

 Дети до 4-х лет не принимаются.

Заявки необходимо направлять в районный комитет Профсоюза.

Одновременно с заявкой просим направлять выписку об удешевлении тура по

Программе оздоровления и реквизиты карт отдыхающих. На карту члена

Профсоюза в размере 1600 руб. будет произведен вычет.

Для бронирования тура необходимо внести предоплату в размере 4000 руб.

Оставшуюся сумму  (16400 руб.) отдыхающие оплачивают по приезду в санаторий.

При заселении обязательно иметь копию паспорта (свидетельства о

рождении) с пропиской. Курортный сбор из расчета 100 руб. в сутки.

С уважением,

Председатель Профсоюза                            Е.В.Мигулина

mailto:belka@obkomprof.ru

2

Форма заявки

Заявка на путевку автотур г. Кисловодск, сан.

"Узбекистан"

№
ФИО и контактный

телефон

Год

рождения

полностью,

01.01.2015

паспортные данные

(серия, номер, кем

выдан и когда,

адрес прописки)/

св. о рожд,

категория

номера

Новогодний/

Рождественский

тур (даты заезда)

1

25.11.1989   стандарт  какой

2

        Председатель ПК                                           _______________________